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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

J EG Y ZŐ K Ö NYV  

 

Helyszín: Dombori 
Időpont: 2024. május 11. (szombat) 
 

150 méteres futamok 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

8:00               

1 Kanizsai Valentin  férfi bal Premier Főnix Power Team SE 00:52,77   

2 Osztronkovics Máté férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:42,67   

3 Kovács Balázs férfi bal Premier Körös Dragon SE 00:44,64   

8:05               

4 Balogh Tamás férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:50,41   

5 Bársony Antal férfi jobb Premier Dunai Sárkányok Vác 00:42,79   

6 András Szabolcs férfi jobb Premier Körös Dragon SE 00:45,54   

8:10               

7 Liszkai János férfi bal Premier Körös Dragon SE nem jelent meg   

8 Tóth János férfi bal Premier PTE-PEAC 00:46,21   

9 Dr. Gyebnár Gyula férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:45,42   

8:15               

10 Nagy Richárd férfi jobb Premier Körös Dragon SE 00:51,73   

11               

12 Debreceni Ferenc férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:50,66   

8:20               

1 Fekete János férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:48,86   

2 Kozma Tamás férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:52,48   

3 Markovics Ábel  férfi bal Premier Főnix Power Team SE 00:43,98   

8:25               

4 Gáspár Attila férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:46,15   

5 Harsányi Bence férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:50,17   

6 Vingler Márk férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:43,85   

8:30               

7 Sóti Richárd férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:50,15   

8 Endrei Tamás férfi bal U24 PTE-PEAC 00:48,61   

9 Molnár Miklós férfi bal U24 PTE-PEAC 00:51,11   

8:35               

10 Huth Balázs férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:43,81   

11 Kovács Patrik férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:51,59   

12 Paulusz Ádám férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:47,90   

8:40               
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

1 Dankó Réka női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:54,49   

2 Szabados Lili női bal Premier Főnix Power Team SE 01:05,35   

3 Janszky-Simon Barbara női bal Premier PTE-PEAC 00:58,28   

8:45               

4 Turóczi Szabolcs férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:43,85   

5 Harsányi Zsombor férfi jobb Premier PTE-PEAC 00:47,27   

6               

8:50               

7 Bilstein Barbara női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:55,54   

8 Gila Zsuzsanna Boglárka női bal Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) 01:08,54   

9 Nagy Vivien női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:52,61   

8:55               

10 Káli Rebeka női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:51,83   

11 Vass Alexandra női jobb Premier Főnix Power Team SE 
felborult, 
kizárva   

12 Gard-Bodó Szilvia női jobb Premier PTE-PEAC 00:53,86   

9:00               

1 Schiewerth Nelli Johanna női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:49,10   

2 Soós Sára női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:54,95   

3 Chang Songling női bal Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) nem jelent meg   

9:05               

4 Bucsi Blanka női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:52,95   

5 Tanka Emese  női jobb Premier Főnix Power Team SE 00:52,04   

6 László Gabriella női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 00:48,90   

9:10               

7 Majoros Enikő Flóra női bal U24 PTE-PEAC 00:50,51   

8 Gemer Krisztina női bal U24 Főnix Power Team SE 00:57,96   

9 Pribelszki Boglárka női bal U24 Körös Dragon SE 00:49,54   

9:15               

10 Kutas Brigitta női jobb U24 Körös Dragon SE 00:53,84   

11 Berner Enikő Anna női jobb U24 PTE-PEAC 00:52,10   

12 Tóth Kata Györgyi női jobb Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:49,47   

9:20               

1 Polgár Zolna Anna női bal U24 PTE-PEAC 00:55,59   

2 Tóth Bianka női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 00:52,29   

3 Püspöki Krisztina női bal U24 PTE-PEAC 00:52,74   

9:25               

4 Lakatos Adél női jobb U24 Dragon Steel SE 00:53,37   

5 Kruppi Orsolya női jobb U24 PTE-PEAC 00:56,30   

6 Pásztói Zsanna Róza női jobb U24 PTE-PEAC 00:55,80   

9:30               
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

7               

8 Wizner Luca Sára női bal U18 Dragon Steel SE 01:05,61   

9 Varga Adrienn női bal U18 Körös Dragon SE 00:58,60   

9:35               

10 Gál Tímea női jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 00:50,52   

11 Fazekas Kitti Diána női jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 00:54,98   

12 Nyilas Roxána női jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 00:56,35   

9:40               

1 Sebeszta Richárd férfi bal U24 PTE-PEAC 00:46,59   

2 Takács Gergő Dominik férfi bal U24 PTE-PEAC 00:49,15   

3 Kovács Levente férfi bal Premier PTE-PEAC lemondta   

3 Varga Balázs férfi bal Premier PTE-PEAC 00:48,33   

9:45               

4 Kovács Kende férfi jobb U24 Körös Dragon SE 00:45,15   

5 Bábi Levente férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác nem jelent meg   

6 Adamcsek Gergő férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 00:48,15   

9:50               

7 Abos Gergő férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 00:46,10   

8 Rajcsányi Balázs férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 00:47,91   

9 Simon Péter Gábor férfi bal U18 Dragon Steel SE 00:52,33   

9:55               

10 Gulyás Bence férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 00:49,47   

11 Stégmár Barnabás férfi jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 00:50,79   

12 Csizmadia Barnabás férfi jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 00:47,99   

10:00               

1 Telekes Ábel férfi bal U18 Dragon Steel SE 00:49,51   

2 Szilvási Richárd  férfi bal U18 Főnix Power Team SE 00:49,95   

3 Mátrai László férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 00:46,84   

10:05               

4 Szászvárosi Balázs férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:49,89   

5 Wizner Dávid férfi jobb U18 Dragon Steel SE 00:50,91   

6 Kósa Bence férfi jobb U18 Körös Dragon SE 00:47,91   

10:10               

7 Schwartz Dominik férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 00:52,90   

8 Hudák Bálint férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 00:57,17   

9 Kiss Balázs férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 00:55,01   

10:15               

10 Namnyák Krisztán férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:59,71   

11 Lednetzky Ákos férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác kizárva   

12 Farkas Domonkos férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 00:50,79   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

10:20               

1 Szilágyi Benedek férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 00:54,07   

2 Major Gergő férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 00:48,65   

3 Várkonyi Noel férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 00:55,71   

10:25               

4 Szabó-Selymes Botond férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:47,14   

5 Tamásy Péter férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:53,95   

6 Führ Ábel férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 00:53,51   

10:30               

7 Bödör Boglárka női bal U24 PTE-PEAC 00:54,74   

8               

9 Nagy Laura Luca női bal U18 Dunai Sárkányok Vác 00:54,23   

10:35               

10 Gál Áron férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 00:52,51   

11 Matos Miksa férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 00:49,79   

12 Vincze Eszter női jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 00:55,55   

10:40               

1 Gelencsér Eszter női bal U18 Rába Sárkányhajó Club nem jelent meg   

2 Hermeczi Szonja női bal U18 Rába Sárkányhajó Club 00:58,61   

3 Anderle Flóra női bal U18 Rába Sárkányhajó Club 01:03,36   

10:45               

4 Somogyi Kinga Barbara női jobb U18 Dragon Aqua SE 00:56,41   

5 Homitzky Zoé Ágota női jobb U18 Főnix Power Team SE 00:53,98   

6 Kövér Regina női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:58,60   

10:55               

10 Baffia Boglárka női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 01:01,03   

11 Reibl Hanna női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 00:59,43   

12 Virágh Dorka női jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 01:00,46   

11:05               

4 Marák László férfi jobb Premier Dragon Aqua SE 00:54,17   

5 Pintér Andrea Gabriella női jobb Premier Dragon Aqua SE 01:02,72   

6               

11:20 Premier Férfi Döntő         Sorrend   

1 Kovács Balázs férfi bal Premier Körös Dragon SE 2   

2 Markovics Ábel  férfi bal Premier Főnix Power Team SE 4   

3 Osztronkovics Máté férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club kizárva   

4 Bársony Antal férfi jobb Premier Dunai Sárkányok Vác 6   

5 Huth Balázs férfi jobb Premier PTE-PEAC 5   

6 Vingler Márk férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 1   

7 Turóczi Szabolcs férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 3   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

11:30 Premier Női Döntő         Sorrend   

7 Nagy Vivien női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 3   

8 Tóth Bianka női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 5   

9 Schiewerth Nelli Johanna női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 2   

10 László Gabriella női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 1   

11 Tóth Kata Györgyi női jobb Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) 6   

12 Káli Rebeka női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 4   

11:40 U24 Női Döntő         Sorrend   

1 Püspöki Krisztina női bal U24 PTE-PEAC 5   

2 Majoros Enikő Flóra női bal U24 PTE-PEAC 4   

3 Pribelszki Boglárka női bal U24 Körös Dragon SE 1   

4 Gál Tímea női jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 2   

5 Berner Enikő Anna női jobb U24 PTE-PEAC 3   

6 Lakatos Adél női jobb U24 Dragon Steel SE 6   

11:50 U24 Férfi Döntő         Sorrend   

7 Rajcsányi Balázs férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 2   

8 Sebeszta Richárd férfi bal U24 PTE-PEAC 4   

9 Abos Gergő férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 3   

10 Kovács Kende férfi jobb U24 Körös Dragon SE 1   

11 Csizmadia Barnabás férfi jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 5   

12 Adamcsek Gergő férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 6   

12:00 U18 Férfi Döntő         Sorrend   

1 Telekes Ábel férfi bal U18 Dragon Steel SE 6   

2 Major Gergő férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 5   

3 Mátrai László férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 4   

4 Szabó-Selymes Botond férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 1   

5 Kósa Bence férfi jobb U18 Körös Dragon SE 3   

6 Matos Miksa férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 2   

12:10 U18 Női Döntő         Sorrend   

7 Hermeczi Szonja női bal U18 Rába Sárkányhajó Club 6   

8 Varga Adrienn női bal U18 Körös Dragon SE 5   

9 Nagy Laura Luca női bal U18 Dunai Sárkányok Vác 1   

10 Homitzky Zoé Ágota női jobb U18 Főnix Power Team SE 2   

11 Vincze Eszter női jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 3   

12 Somogyi Kinga Barbara női jobb U18 Dragon Aqua SE 4   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

1500 méteres futamok 

 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

13:30               

1 Kanizsai Valentin  férfi bal Premier Főnix Power Team SE 10:07,79   

2 Osztronkovics Máté* férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 08:58,42 * +5mp 

3 Kovács Balázs férfi bal Premier Körös Dragon SE 08:29,16   

                

4               

5 Bársony Antal férfi jobb Premier Dunai Sárkányok Vác 08:26,56   

6 András Szabolcs férfi jobb Premier Körös Dragon SE 08:44,97   

                

7 Liszkai János férfi bal Premier Körös Dragon SE nem jelent meg   

8 Tóth János férfi bal Premier PTE-PEAC 09:16,38   

9 Dr. Gyebnár Gyula férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 09:09,12   

                

10 Nagy Richárd férfi jobb Premier Körös Dragon SE 09:27,90   

11 Balogh Tamás férfi jobb Premier PTE-PEAC 09:48,50   

12 Debreceni Ferenc férfi jobb Premier PTE-PEAC 10:12,97   

14:00               

1 Fekete János férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 09:23,67   

2 Kozma Tamás férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 09:02,86   

3 Markovics Ábel  férfi bal Premier Főnix Power Team SE 09:08,65   

                

4 Gáspár Attila férfi jobb Premier PTE-PEAC 09:32,47   

5 Harsányi Bence férfi jobb Premier PTE-PEAC 10:00,56   

6 Vingler Márk férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 08:27,47   

                

7 Sóti Richárd férfi bal Premier Rába Sárkányhajó Club 10:20,94   

8 Endrei Tamás férfi bal U24 PTE-PEAC 09:21,84   

9 Molnár Miklós férfi bal U24 PTE-PEAC 09:50,77   

                

10 Huth Balázs férfi jobb Premier PTE-PEAC 08:37,24   

11 Kovács Patrik férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 08:40,66   

12 Paulusz Ádám férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 09:25,15   

14:30               

1 Sebeszta Richárd férfi bal U24 PTE-PEAC 09:28,63   

2 Takács Gergő Dominik férfi bal U24 PTE-PEAC 09:48,28   

3 Kovács Levente férfi bal Premier PTE-PEAC lemondta   

3 Varga Balázs férfi bal Premier PTE-PEAC 09:52,74   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

4 Turóczi Szabolcs férfi jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 08:30,40   

5 Harsányi Zsombor férfi jobb Premier PTE-PEAC 09:41,12   

6 Kovács Kende férfi jobb U24 Körös Dragon SE 08:32,75   

                

7 Dankó Réka női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 10:11,25   

8 Gila Zsuzsanna Boglárka női bal Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) 12:39,34   

9 Janszky-Simon Barbara női bal Premier PTE-PEAC 11:48,25   

                

10 Káli Rebeka női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 10:04,41   

11 Vass Alexandra női jobb Premier Főnix Power Team SE kizárva   

12 Gard-Bodó Szilvia női jobb Premier PTE-PEAC 10:18,38   

15:00               

1 Bilstein Barbara női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 10:27,45   

2 Tóth Bianka női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 10:10,35   

3 Nagy Vivien női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 10:01,10   

                

4 Bucsi Blanka női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 09:58,59   

5 Tanka Emese  női jobb Premier Főnix Power Team SE 10:25,41   

6 László Gabriella női jobb Premier Rába Sárkányhajó Club 09:26,16   

                

7 Schiewerth Nelli Johanna női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 09:45,25   

8 Soós Sára női bal Premier Rába Sárkányhajó Club 09:38,13   

9 Chang Songling női bal Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) nem jelent meg   

                

10 Kutas Brigitta női jobb U24 Körös Dragon SE 10:26,38   

11 Berner Enikő Anna női jobb U24 PTE-PEAC 10:18,69   

12 Tóth Kata Györgyi női jobb Premier Rába SC (Fekete Gyöngy) 10:18,47   

15:30               

1 Gemer Krisztina női bal U24 Főnix Power Team SE 10:43,38   

2 Pribelszki Boglárka női bal U24 Körös Dragon SE 09:36,06   

3 Püspöki Krisztina női bal U24 PTE-PEAC 09:42,76   

                

4 Lakatos Adél női jobb U24 Dragon Steel SE 10:42,61   

5 Kruppi Orsolya* női jobb U24 PTE-PEAC 11:02,41 * +5mp 

6 Pásztói Zsanna Róza* női jobb U24 PTE-PEAC 10:43,41 * +5mp 

                

7 Polgár Zolna Anna női bal U24 PTE-PEAC 11:00,97   

8 Majoros Enikő Flóra női bal U24 PTE-PEAC 10:04,37   

9 Bödör Boglárka női bal U24 PTE-PEAC 11:05,81   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

10 Gál Tímea női jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 09:31,75   

11 Fazekas Kitti Diána női jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 10:20,00   

12 Nyilas Roxána női jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 10:19,81   

16:00               

1               

2 Wizner Luca Sára női bal U18 Dragon Steel SE 12:03,91   

3 Varga Adrienn női bal U18 Körös Dragon SE 10:56,05   

                

4 Somogyi Kinga Barbara női jobb U18 Dragon Aqua SE 11:04,40   

5 Homitzky Zoé Ágota női jobb U18 Főnix Power Team SE 10:22,22   

6 Kövér Regina* női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 11:12,00 * +5mp 

                

7 Nagy Laura Luca* női bal U18 Dunai Sárkányok Vác 10:39,37 * +5mp 

8 Gelencsér Eszter női bal U18 Rába Sárkányhajó Club nem jelent meg   

9 Hermeczi Szonja* női bal U18 Rába Sárkányhajó Club 11:03,81 * +5mp 

                

10 Baffia Boglárka női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 12:15,74   

11 Reibl Hanna női jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 11:03,40   

12 Virágh Dorka női jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 11:32,40   

16:30               

1 Abos Gergő férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 09:39,79   

2 Rajcsányi Balázs férfi bal U24 Rába Sárkányhajó Club 09:30,27   

3 Simon Péter Gábor férfi bal U18 Dragon Steel SE 10:10,26   

                

4 Bábi Levente férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác nem jelent meg   

5 Adamcsek Gergő férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 08:40,59   

6 Csizmadia Barnabás férfi jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 09:50,38   

                

7 Szilvási Richárd  férfi bal U18 Főnix Power Team SE 09:21,53   

8 Mátrai László férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 09:35,17   

9 Anderle Flóra női bal U18 Rába Sárkányhajó Club 11:52,78   

                

10 Gulyás Bence* férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 09:49,58 * +5mp 

11 Vincze Eszter női jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 10:27,94   

12               

17:00               

1 Telekes Ábel férfi bal U18 Dragon Steel SE 09:58,12   

2 Hudák Bálint férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 10:54,23   

3 Schwartz Dominik férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 10:43,30   
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Rajtidő Név Neme Oldal Divízió Egyesület Időeredmény Büntetés 

4 Perecsényi Ákos VK férfi jobb U24 Dunai Sárkányok Vác 08:44,19 versenyen kívül 

5 Stégmár Barnabás férfi jobb U24 Rába Sárkányhajó Club 09:28,56   

6 Marák László férfi jobb Premier Dragon Aqua SE 09:43,56   

                

7 Kiss Balázs férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 10:35,91   

8 Szilágyi Benedek férfi bal U18 Dunai Sárkányok Vác 10:18,66   

9 Major Gergő férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 10:07,03   

                

10 Namnyák Krisztán férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 10:41,42   

11 Lednetzky Ákos férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 10:59,54   

12 Farkas Domonkos férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 09:35,22   

17:30               

1 Várkonyi Noel férfi bal U18 Rába Sárkányhajó Club 10:48,66   

2               

3               

                

4 Szabó-Selymes Botond férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 09:05,61   

5 Tamásy Péter* férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 10:05,75 * +5mp 

6 Führ Ábel férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 10:52,00   

                

7 Wizner Dávid férfi jobb U18 Dragon Steel SE 10:01,75   

8 Kósa Bence férfi jobb U18 Körös Dragon SE 08:45,09   

9 Szászvárosi Balázs férfi jobb U18 Dunai Sárkányok Vác 09:56,74   

10 Gál Áron férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 09:19,74   

11 Matos Miksa férfi jobb U18 Rába Sárkányhajó Club 09:35,66   

12 Pintér Andrea Gabriella női jobb Premier Dragon Aqua SE 10:18,56   

 

* büntetés bójakihagyás miatt 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Korosztályonkénti sorrend 

 

Premier férfi bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Osztronkovics Máté Rába Sárkányhajó Club 00:42,67 

2 Markovics Ábel  Főnix Power Team SE 00:43,98 

3 Kovács Balázs Körös Dragon SE Dragon SE 00:44,64 

4 Dr. Gyebnár Gyula Rába Sárkányhajó Club 00:45,42 

5 Tóth János PTE-PEAC 00:46,21 

6 Varga Balázs PTE-PEAC 00:48,33 

7 Fekete János Rába Sárkányhajó Club 00:48,86 

8 Sóti Richárd Rába Sárkányhajó Club 00:50,15 

9 Kozma Tamás Rába Sárkányhajó Club 00:52,48 

10 Kanizsai Valentin  Főnix Power Team SE 00:52,77 

    

Premier férfi jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Bársony Antal Dunai Sárkányok Vác 00:42,79 

2 Huth Balázs PTE-PEAC 00:43,81 

3 Vingler Márk Rába Sárkányhajó Club 00:43,85 

4 Turóczi Szabolcs Rába Sárkányhajó Club 00:43,85 

5 András Szabolcs Körös Dragon SE Dragon SE 00:45,54 

6 Gáspár Attila PTE-PEAC 00:46,15 

7 Harsányi Zsombor PTE-PEAC 00:47,27 

8 Paulusz Ádám Rába Sárkányhajó Club 00:47,90 

9 Harsányi Bence PTE-PEAC 00:50,17 

10 Balogh Tamás PTE-PEAC 00:50,41 

11 Debreceni Ferenc PTE-PEAC 00:50,66 

12 Kovács Patrik Rába Sárkányhajó Club 00:51,59 

13 Nagy Richárd Körös Dragon SE Dragon SE 00:51,73 

14 Marák László Dragon Aqua SE 00:54,17 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

Premier női bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Schiewerth Nelli Johanna Rába Sárkányhajó Club 00:49,10 

2 Tóth Bianka Rába Sárkányhajó Club 00:52,29 

3 Nagy Vivien Rába Sárkányhajó Club 00:52,61 

4 Dankó Réka Rába Sárkányhajó Club 00:54,49 

5 Soós Sára Rába Sárkányhajó Club 00:54,95 

6 Bilstein Barbara Rába Sárkányhajó Club 00:55,54 

7 Janszky-Simon Barbara PTE-PEAC 00:58,28 

8 Szabados Lili Főnix Power Team SE 01:05,35 

9 Gila Zsuzsanna Boglárka Rába SC (Fekete Gyöngy) 01:08,54 

    

Premier női jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 László Gabriella Rába Sárkányhajó Club 00:48,90 

2 Tóth Kata Györgyi Rába SC (Fekete Gyöngy) 00:49,47 

3 Káli Rebeka Rába Sárkányhajó Club 00:51,83 

4 Tanka Emese  Főnix Power Team SE 00:52,04 

5 Bucsi Blanka Rába Sárkányhajó Club 00:52,95 

6 Gard-Bodó Szilvia PTE-PEAC 00:53,86 

7 Pintér Andrea Gabriella Dragon Aqua SE 01:02,72 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

    

U24 férfi bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Abos Gergő Rába Sárkányhajó Club 00:46,10 

2 Sebeszta Richárd PTE-PEAC 00:46,59 

3 Rajcsányi Balázs Rába Sárkányhajó Club 00:47,91 

4 Endrei Tamás PTE-PEAC 00:48,61 

5 Takács Gergő Dominik PTE-PEAC 00:49,15 

6 Molnár Miklós PTE-PEAC 00:51,11 

    

U24 férfi jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Kovács Kende Körös Dragon SE Dragon SE 00:45,15 

2 Csizmadia Barnabás Rába Sárkányhajó Club 00:47,99 

3 Adamcsek Gergő Dunai Sárkányok Vác 00:48,15 

4 Gulyás Bence Dunai Sárkányok Vác 00:49,47 

5 Stégmár Barnabás Rába Sárkányhajó Club 00:50,79 

    

U24 női bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Pribelszki Boglárka Körös Dragon SE Dragon SE 00:49,54 

2 Majoros Enikő Flóra PTE-PEAC 00:50,51 

3 Püspöki Krisztina PTE-PEAC 00:52,74 

4 Bödör Boglárka PTE-PEAC 00:54,74 

5 Polgár Zolna Anna PTE-PEAC 00:55,59 

6 Gemer Krisztina Főnix Power Team SE 00:57,96 

    

U24 női jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Gál Tímea Dunai Sárkányok Vác 00:50,52 

2 Berner Enikő Anna PTE-PEAC 00:52,10 

3 Lakatos Adél Dragon Steel SE 00:53,37 

4 Kutas Brigitta Körös Dragon SE Dragon SE 00:53,84 

5 Fazekas Kitti Diána Rába Sárkányhajó Club 00:54,98 

6 Pásztói Zsanna Róza PTE-PEAC 00:55,80 

7 Kruppi Orsolya PTE-PEAC 00:56,30 

8 Nyilas Roxána Rába Sárkányhajó Club 00:56,35 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

    

U18 férfi bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Mátrai László Dunai Sárkányok Vác 00:46,84 

2 Major Gergő Rába Sárkányhajó Club 00:48,65 

3 Telekes Ábel Dragon Steel SE 00:49,51 

4 Szilvási Richárd  Főnix Power Team SE 00:49,95 

5 Simon Péter Gábor Dragon Steel SE 00:52,33 

6 Schwartz Dominik Rába Sárkányhajó Club 00:52,90 

7 Szilágyi Benedek Dunai Sárkányok Vác 00:54,07 

8 Kiss Balázs Rába Sárkányhajó Club 00:55,01 

9 Várkonyi Noel Rába Sárkányhajó Club 00:55,71 

10 Hudák Bálint Dunai Sárkányok Vác 00:57,17 

    

U18 férfi jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Szabó-Selymes Botond Dunai Sárkányok Vác 00:47,14 

2 Kósa Bence Körös Dragon SE 00:47,91 

3 Matos Miksa Rába Sárkányhajó Club 00:49,79 

4 Szászvárosi Balázs Dunai Sárkányok Vác 00:49,89 

5 Farkas Domonkos Rába Sárkányhajó Club 00:50,79 

6 Wizner Dávid Dragon Steel SE 00:50,91 

7 Gál Áron Rába Sárkányhajó Club 00:52,51 

8 Führ Ábel Rába Sárkányhajó Club 00:53,51 

9 Tamásy Péter Dunai Sárkányok Vác 00:53,95 

10 Namnyák Krisztán Dunai Sárkányok Vác 00:59,71 
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8. OUTRIGGER SÁRKÁNYHAJÓ MAGYAR BAJNOKSÁG és RANGSOROLÓ 

    

U18 női bal oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Nagy Laura Luca Dunai Sárkányok Vác 00:54,23 

2 Varga Adrienn Körös Dragon SE 00:58,60 

3 Hermeczi Szonja Rába Sárkányhajó Club 00:58,61 

4 Anderle Flóra Rába Sárkányhajó Club 01:03,36 

5 Wizner Luca Sára Dragon Steel SE 01:05,61 

    

U18 női jobb oldal 150 m 

Sorrend Név Egyesület Időeredmény 

1 Homitzky Zoé Ágota Főnix Power Team SE 00:53,98 

2 Vincze Eszter Rába Sárkányhajó Club 00:55,55 

3 Somogyi Kinga Barbara Dragon Aqua SE 00:56,41 

4 Kövér Regina Dunai Sárkányok Vác 00:58,60 

5 Reibl Hanna Dunai Sárkányok Vác 00:59,43 

6 Virágh Dorka Rába Sárkányhajó Club 01:00,46 

7 Baffia Boglárka Dunai Sárkányok Vác 01:01,03 
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